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Arsrapport
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Resultatopgeresise for perioden
0101 - 21.12. 2010

Budget

Indtegter 2618 2009 2010
Kontingent (215 matr .} 128.800 85200 126.000
Rateindbetaling #l fesliesaresl (26 8 200 k) 5200 5.600 5.600
indbetaling i fesllesareal (1 x1000) 1.000 7.100 -
Trailerudiejning B.700 7.240 7.000
Tilskud DU's Initiativpulie (50.000) + Lokale og Anlesg (100 606 150.000 50.000 -
Refusion fra Udviklingsstetle 332523 -
Indtzegter i alt 822.223 155,140 138.800
Udgitter
Renteudgift, netic 5.981 888 500
Generalforsamiing 3821 4004 4.500
Kontorartikder, kopiering mv, 730 + 38 768 7 1.500
Bestyrelsesmeader og repressentation 3394+430 3.824 2.665 3.600
BS omkostninger 2.009 1.991 2.500
Diverse udgifter 1.250 128 2.500
Snerydning og feining 33.266 16.970 25.000
Renovering af veje - 125 4.000
Vedligeholdelse af fesllesareal og forsiloinger 4614 + 368 4982 19.286 20.000
Anleegsudgifter fesllesaresl £38.543 §7.206 -
Trailerudgifter 587 + 500 + 220 1.307 720 2.000
Afskrivning trailer 3.000 3.000 3.000
Landsbyposten 1.000 1.000 1.000
Sct. Hans fest og legedag 490 + 6713 7.202 7.759 11.000
Udgifter i ait 815.963 156.301 81.100
Arets driftsresultat 11.280 {1.161) 57.500
som foreslas anvendt saledes:
Overfort til Vejfond 20.800 21.000 21.000
Overfort til egenkapital {8.540) (22.161) 36.500

11.260 {1.161} 57.500

Balance pr. 31.12. 2010

2010 2009
Aktiver
Kassebeholdning 2.640 -
Indestaende Jyske Bank 15.123 21.041
Trailere 6.785 9.785
Kabesum jordareal inkl. kebsomkostninger 323.812 323.812
Aktiver i alt 348.360 354.638
Gaeld
Jyske Bank - 16.587
Skyldige omkosininger 7.500 8.451
Gald i alt 7.500 25.038
Egenkapital Foreningen
Primo 287 800 309.961
Overfart fra resultatopgereise {9.540) (22.161)
Egenkapital ultimo 278.260 287.800
Egenkapital Vejfond
Saldo primo 41.800 20.800
Arets henleeggelse 20.800 21.000
Egenkapital ultimo 62.600 41.800
Gaeld og egenkapital i alt 348,360 354.638

Birgittelyst, den s} februar 2011,

b s e N o s e
Birtha Thorsager
Kasserer

Jeg har revideret arsrapporten for 2010. Arsrapporten er aflagt | overensstemmelse med
vedteagternes krav til regnskabsaflesggelse og giver efter min opfatieise udtryk for resultatet
af arets drift og den skonomiske stilling den 31. december 2010

Birgittelyst, den fl S februar 2011.
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indtegter

Kontingent

Ratebetaling til fesilesareal (28 parceller)
Trailerudlejning

Indtaegier | alt

Udgifter

Renter
Generalforsamiing/meder
Kontorartilder, kopiering mv.
Bestyrelsesmeder og reprassentation
BS omkosininger

Diverse udgifier
Snerydningffeining
Renovering af veje
Vedligeholdelse af anlesg
Forsikringer

Trailerudgifier

Afskrivning trailer
Landsbyposten + hjemmeside
Sct. Hans fest

Legedag

Udgifter § alt

Arets driftsresultat
Som anvendes saledes:

Overfert il Vejfond
Overfort til egenkapital

Budgetiorslag for 2011
20111

126.000
5.600
6.500

138.100

500
4.500
1.500
3.600
2.500
2.500

25.000
10.000
15.000
4.600
2.000
3.000
2.250
5.000
6.000
87.950

50.150
21.000

28.150
50.150



